Об отмене нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 18.10.2007 № 230-ФЗ  «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием разграничения полномочий»,  Постановлением Правительства РФ от
05.08.2008 № 583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных
бюджетных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского
персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов
исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней
служба, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой
тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений»,
на основании статьи 31 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной комиссии
Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов

            РЕШИЛ:

1. Признать утратившими  силу:
1) Положение «О порядке продолжительности работы по совместительству для

врачей и среднего медицинского персонала в муниципальных учреждениях
здравоохранения ЗАТО г. Заозерска», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г.
Заозерска от 25.11.2003 № 50-1157;

2) Положение «О порядке установления и выплаты ежемесячных надбавок к
должностным окладам за библиотечный стаж работы библиотечным работникам
муниципальных учреждений ЗАТО г. Заозерска Мурманской области», принятое
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 22.03.2005 № 77-1348;

3) Положение «О социальной поддержке работников муниципальных организаций
(учреждений) культуры и искусства ЗАТО г. Заозерска», принятое Решением Совета
депутатов ЗАТО г. Заозерска от 20.01.2005 № 73-1325;

4) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 05.04.1999 № 63-231 «Об
установлении надбавки за выслугу лет»;

5) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 27.04.1999 №66-244 «Об
установлении ежемесячной денежной доплаты работникам централизованной
библиотечной системы города»;

6) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 28.03.2000 № 98-395 «Об оплате
труда работников центральной библиотечной системы ЗАТО Заозерска»;

7) Пункт 1 Решения Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 22.03.2005 № 77-1348
«Об установлении и выплате ежемесячных надбавок к должностным окладам за
библиотечный стаж работы библиотечным работникам муниципальных учреждений
ЗАТО г. Заозерска Мурманской области»;

8) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 28.04.2005 № 79-1373 «О мерах
социальной поддержки медицинских работников и иных работников муниципального
учреждения здравоохранения «Центральная городская больница ЗАТО г. Заозерска

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

79 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
17 февраля 2009 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Мурманской области» непосредственно участвующих в оказании противотуберкулезной
помощи и порядке их предоставления»;

9) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 29.12.2005 № 02-1436 «Об
установлении надбавки к должностному окладу работникам МУСО «Центр социальной
помощи семье и детям»;

10) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 17.01.2006 № 03-1461 «Об
использовании средств бюджета ЗАТО города Заозерска для осуществления
финансирования надбавки к должностному окладу медицинских работников МУЗ
«Центральная городская больница»;

11) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 17.01.2006 № 03-1462 «Об
использовании средств бюджета ЗАТО города Заозерска для осуществления
финансирования надбавки к должностному окладу работников общеобразовательных
учреждений»;

12) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 05.05.2006 № 12-1573 «Об
оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного
бюджета»;

13) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 17.10.2006 № 20-1677 «Об
утверждении тарифных коэффициентов, тарифной ставки (оклада) тарифной сетки по
оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств
местного бюджета»;

14) Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 08.05.2007 № 36-1885 «Об
установлении медицинским работникам муниципальных учреждений здравоохранения и
образования ЗАТО г. Заозерска дополнительных видов и норм материального обеспечения
и социальной поддержки».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования,
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев

17 февраля 2009 года № 79-2342

	В соответствии с Федеральным законом от 18.10.2007 № 230-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий»,  Постановлением Правительства РФ от 05.08.2008 № 583 «О вв...
	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е